

Smlouva o dílo č. 1805128687

Uzavřena podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Objednatel:

Obec Lukavice

Lukavice 47, 789 01 Zábřeh

IČ: 00302961

DIČ: CZ00302961

Zastoupená : Ing. Vladimír Velický, starosta

Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu : 1905640349/0800

Zhotovitel:

SUEZ Technický servis s.r.o.

Hybešova 523/10, Šumperk 787 01

Zápis v OR: KS v Ostravě, oddíl C., vložka 40172

IČ: 26836980

DIČ: CZ26836980

Zastupuje: Tomáš Ondřej

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 115-2917050287/0100

Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel ke zhotovení díla /čl. I – předmět díla / pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí v dohodnuté době a objednatel k jeho převzetí a zaplacení ceny za zhotovení díla.

I.**Předmět díla a rozsah díla**

Stavba: Rozšíření komunikací v Obci Lukavice

Místem plnění je:

1. Část – u RD pod nadjezdem, parcela č. 925/1, 925/2, 925/3, 925/4, 925/5, 925/6
2. Část – u RD u mostu, parcela č. 32/6, 47/2, 47/4

Předmětem díla je:

- odstranění staré betonové dlažby 30/30 - uložení na palety
- vytrhání obrub silničních stojatých
- odstranění nevhodných podkladů a betonových doličků
- doplnění podkladů ze štěrkodrtí ŠD tl. 150mm
- frézování živичného krytu do hl. 50-70mm
- odvoz odfrézovaného odpadu
- kladení přídlažby do lože z betonu

SUEZ Technický servis s.r.o.

Hybešova 523/10, 787 01 ŠUMPERK, Zákaznická linka 800 102 000, www.suez-zdroje.cz

IČO: 26836980, DIČ: CZ26836980, bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 115-2917050287/0100, společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 40172

- přizvednutí dešťových či kanálových vpustí nebo vodovodních šoupat
- pokládka asfaltové obalované směsi ACP 16 - tl. 50mm
- pokládka asfaltové obalované směsi ACO 11 - tl. 50mm
- vodorovná doprava suti a materiálu vzniklých při odstranění starých chodníků
- nakládání na dopravní prostředek
- vodorovná doprava suti a materiálů na skládku, včetně jejich odstranění
- nakládání na dopravní prostředek

Přesný rozpočet, rozsah a popis prací, dle přílohy č.1, která je součástí této smlouvy.

II.

Jakost díla

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně na svůj náklad a nebezpečí v kvalitě odpovídající závazným technickým normám a předpisům. Podrobnější požadavky na kvalitu provedeného díla: dle platných ČSN a ESČ.

III.

Záruka za jakost

Záruční doba na kvalitu provedeného díla nebo část specifikovanou v článku I. této smlouvy se sjednává v délce: 24 měsíců na prováděné práce.

Záruční doba počíná běžet od předání díla objednateli.

Záruka se na dílo nevztahuje v případě porušení povrchu zapříčiněné vjezdem vozidel o nadměrné hmotnosti.

IV.

Cena za dílo

Cena za dílo je stanovena dohodou za podmínek uvedených v předchozí cenové nabídce zhotovitele ze dne 13.4.2018 tvořící přílohu a nedílnou součástí této smlouvy.

Cena za dílo (varianta č.2): **518 925,50,-Kč cena bez DPH**

Veškeré vícepráce budou účtovány dle skutečně provedených prací, které musí být předem odsouhlaseny mezi objednatelem a zhotovitelem.

V.

Platební podmínky

Fakturace bude provedena dle odsouhlasených a skutečně provedených prací včetně písemného předání díla objednateli.

Cena za dílo je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Pro případ prodloužení objednatele s jakoukoliv platbou se ve prospěch zhotovitele sjednává právo na úrok z prodloužení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodloužení se zaplacením.

SUEZ Technický servis s.r.o.

Hybešova 523/10, 787 01 ŠUMPERK, Zákaznická linka 800 102 000, www.suez-zdroje.cz

IČO: 26836980, DIČ: CZ26836980, bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 115-2917050287/0100, společnost zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 40172

VI.

Doba zhotovení díla

Termín zahájení prací: 2.7.2018

Termín dokončení prací: 31.8.2018

VII.

Provádění díla

Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem, a zda zhotovitel provádí dílo v dohodnuté nebo předepsané kvalitě. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne, kdy jej objednatel na porušení povinnosti upozornil, může objednatel bez dalšího upozornění odstoupit od smlouvy. Objednatel je oprávněn poskytnout zhotoviteli delší lhůtu k nápravě. Při provádění díla je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany stanovené příslušnými normami a předpisy, zejména:

- vyhl. č. 48/1982 Sb., vyhl. č. 246/2001 Sb., zákonem č. 133/1985 Sb., ve znění jejich platných změn a doplňků.
- dále dle BOZP

VIII.

Předání staveniště

Podpisem této smlouvy zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen objednatelem s místem provádění díla /pracovištěm/ a že byl objednatelem dostatečně upozorněn na možná místa a zdroje ohrožení bezpečnosti a zdraví při práci a na možná místa požárního nebezpečí.

IX.

Předání díla

Dílo bude předáno protokolárně na základě předávacího protokolu.

X.

Vady díla

Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady, nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 10ti pracovních dnů od jejího obdržení a do dalších 20ti pracovních dnů od tohoto vyjádření zahájit odstranění vad. V případě, že charakter a závažnost vady neumožní zhotoviteli dodržet shora uvedenou lhůtu, dohodnou se strany písemně na lhůtě delší. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.

XI.

Smluvní pokuty

V případě porušení smluvních povinností se smluvní strany dohodly na následujících sankcích:

- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě prodlení s předáním díla v dohodnutém termínu ve výši 500,-Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení, přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu díla
- povinnost zhotovitele uhradit objednateli smluvní pokutu v případě porušení povinností uvedené v čl. VII. této smlouvy, a to ve výši 2% z celkové ceny díla bez DPH za každý případ porušení povinností

(každý ks), přičemž smluvní pokuta bude započtena na cenu díla.
Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo na náhradu škody.

XII.

Další ujednání

Zhotovitel prohlašuje, že má platně sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené vlastní činností v minimální výši 1.000.000Kč.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejněním v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru (zákon o registru smluv).

XIII.

Závěrečné ujednání

Práva a povinnosti ze závazkových vztahů výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, případně dalšími právními předpisy.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných a vlastnoručních podpisů zástupců obou smluvních stran.

Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.


Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

Za objednatele: Ing. Vladimír Velický, starosta



V Lukavici dne: 29.6.2018

Za objednatele: Tomáš Ondřej, jednatel


 **SUEZ** SUEZ Technický servis s.r.o.
Hybešova 523/10, 787 01 Šumperk
tel.: 583 214 634

V Šumperku dne: 29.6.2018



Cenová nabídka - Lukavice

číslo propočtu

2018/16

Rozšíření komunikací - 2 části1. část u RD pod nadezdem - celková plocha cca 450m², z toho chodník cca 100m²2. část u RD u mostu - celková plocha cca cca 420m² + chodník cca 72m²Celková plocha cca 942m²

Katalog popisů a směrných cen - 800-1 Zemní práce

Katalog popisů a směrných cen - 822-1 Komunikace pozemní

Popis práce	MJ	Naměřené hodnoty	Cena za položku	Cena celkem
Odstranění staré betonové dlažby 30/30 - uložení na palety	m2	172,00	67,00 Kč	11 524,00 Kč
Vytrhání obrub silničních stojatých	bm	160,00	77,30 Kč	12 368,00 Kč
Odstranění nevhodných podkladů a betonových dolitků	m2	172,00	32,00 Kč	5 504,00 Kč
Doplnění podkladů ze štěrkodrtí ŠD tl. 150mm	m2	172,00	80,00 Kč	13 760,00 Kč
Frézování živичného krytu do hl. 50-70mm	m2	770,00	92,00 Kč	70 840,00 Kč
Odvoz odfrézovaného odpadu	m3	38,50	141,00 Kč	5 428,50 Kč
Kladení přídlažby do lože z betonu	bm	160,00	112,00 Kč	17 920,00 Kč
Přizvednutí dešťových či kanálových vpustí nebo vodovodních šoupat	ks	4,00	1 800,00 Kč	7 200,00 Kč
Pokládka asfaltové obalované směsi ACP 16 - tl. 50mm	m2	172,00	232,00 Kč	39 904,00 Kč
Pokládka asfaltové obalované směsi ACO 11 - tl. 50mm	m2	942,00	301,00 Kč	283 542,00 Kč
				467 990,50 Kč
Materiál:				
Přídlažba silniční ABK 50-25-8	bm	160,00	51,00 Kč	8 160,00 Kč
Cementový potěr tř. CP 12/15	m3	8,00	2 300,00 Kč	18 400,00 Kč
				26 560,00 Kč
Varianta č. 2 - odvoz odpadů na nejbližší skládku staveb. odpadů				
Vodorovná doprava suti a materiálů na skládku	t	55,00	205,00 Kč	11 275,00 Kč
Nakládání na dopravní prostředek	t	55,00	80,00 Kč	4 400,00 Kč
Skládkovné beton	t	20,00	120,00 Kč	2 400,00 Kč
Skládkové zemina a kamení	t	35,00	180,00 Kč	6 300,00 Kč
				24 375,00 Kč
Součet varianta č. 2 :				518 925,50 Kč

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.

9